REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KAMEZ
PREVENTIV

OBJEKTI: Ndertim Rruget Blloku 3 Bathore 7

OBJEKTI : Ndertim R_r@ "Lucie Miloti'" Bathore7

(L =217ml, basf=4m)

I PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m’ 86.8
2 3.158/5a [Transport dheu me auto Skm m’ 86.8
3 | 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m’ 86.8
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 868
5 3.212/b [Shtrese stabilizanti t=10cm m? 868
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 868
3.924/1 Shtrc?se a.lsfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 makineri m? 868
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1  lanesor ).Termoplastike (paste ) anesoret + aksit+vijezime ml] 484
kembesoret
9 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ @ 1.0 m cope 3
10 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
SHUMA 1
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Lek Dukagjini" Bathore7
(L =220ml, B=5ml, basf=4m,+0.5mkub bankine ne dy anet, KUB -D=315mm)
PUNIME NE RRUGE
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA [ SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m’ 88
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 88
3 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor+bankine m? 88
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 880
5 3.212/b  |Shtrese stabilizanti t=10cm m’ 880
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 880
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
3.224/1 o
7 makineri m? 880
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 [anesor ).Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 490
kembesoret
9 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
II PUNIME NE KUB
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  [Germim dheu me eskavator m? 211.2
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 211.2
3 3.396  |Mbushje me cakell pas mureve m? 180
4 3.164/1t EF.V. tuba_ t? Brinjez.uar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren l 217
per mbrojtjen e tubit )
5 2.342  [Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 9
SHUMA 111
SHUMA I-1I

OBJEKTI : Ndertim Rruga "Pegini" Bathore7

(L =220ml, basf=4m, KUZ -D=315mm)

PUNIME NE RRUGE




NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA [ SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m’ 88
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 88
3 3.164/1b [Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m’ 88
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 880
5 3.212/b _|Shtrese stabilizanti t=10cm m’ 880
6 3.222/1 [Shtrese binderi 1x5 ¢cm m? 880
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
3.224/1 .
7 makineri m? 880
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ).Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 490
kembesoret
9 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
SHUMA 1
II1 PUNIME NE KUZ
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m’ 264
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 264
3 3.396  |Mbushje me cakell pas mureve m’ 236
4 3.164/1t E.V. tuba' t'e Brinjez.uar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren ml 217
per mbrojtjen e tubit )
5 2,599  |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 4
SHUMA IIT
SHUMA I-III
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Marie Logoreci" Bathore7
(L =290ml, basf=4m,KUZ -D=315mm)
| PUNIME NE RRUGE
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 116
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 116
3 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m? 116
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 1160
5 3.212/b |[Shtrese stabilizanti t=10cm m? 1160
6 3.222/1 [Shtrese binderi 1x5 cm m? 1160
3.294/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 ' makineri m? 1160
Vizime me boje bikomponente 15c¢m(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 [anesor ).Termoplastike (paste ) anesoret + aksit+vijezime ml 630
kembesoret
9 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
SHUMA I
II PUNIME NE KUZ
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 278.4
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 278.4
3 3.396  |Mbushje me cakell pas mureve m® 247
4 3.164/1t F.V. tuba' t'e Brinjez'uar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren - 284
per mbrojtjen e tubit )
5 2.599  |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 6
SHUMA II
SHUMA I-IT
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Paralel me Peginin" Bathore7
(L =150ml, B=Sml, basf=4m, 0.5m bankine ne dy anet, KUZ -D=315mm)
I PUNIME NE RRUGE
NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE [NJESIA | SASIA| CMIMI| VLERA




1 3.139  [|Germim dheu me eskavator m? 60
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 60
3 | 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m® 60
4 3.211 Shtrese gakelli T=20cm m? 600
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 600
6 3.222/1 [Shtrese binderi 1x5 cm m? 600
3.924/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 ' makineri m? 600
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ).Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 350
kembesoret
9 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
SHUMA I
IT PUNIME NE KUZ
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  [Germim dheu me eskavator m? 144
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 144
3 3.396  |Mbushje me cakell m’ 127
4 3.164/1t F.V. tuba. t'e Brinjez.uar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren ml 147
per mbrojtjen e tubit )
5 2,599  |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 3
SHUMA I1
SHUMA I-II
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Pingul me Azem Hajdari" Bathore7
(L =165ml, basf=4m, KUZ -D=315mm)
I PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  [Germim dheu me eskavator m? 66
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 66
3 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m? 66
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 660
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 660
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 660
399471 Shtrese e.lsfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 makineri m? 660
Vizime me boje bikomponente 15c¢m(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ).Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 380
kembesoret
9 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
SHUMA 1
IT PUNIME NE KUZ
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  [Germim dheu me eskavator m’ 158.4
2 3.158/5a |[Transport dheu me auto Skm m’ 158.4
3 3.396  |Mbushje me cakell pas mureve m’ 140
4 3 164/1t F.V. tuba. Fe Brinjez.uar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren i 162
per mbrojtjen e tubit )
5 2.599  |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 3
SHUMA II
SHUMA I-II
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Synej+seg.paralel me Synej" Bathore 7
(L =620 ml, B =7m, basf=4.5m, 0.5kunete,2x1 trotuar, )
A An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
I PUNIME NE RRUGE




NR.

Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA

1 3.139  [Germim dheu me eskavator m? 248

2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 248

3 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor m’ 248

4 3211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 2790

5 3.212/b [Shtrese stabilizanti t=10cm m? 2790

6 3.222/1 [Shtrese binderi 1x5 cm m? 2790

7 3.204/1 Shtrf:se :jlsfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 2830
makineri + 3 rampa m?

2,111 |Mure betoni C12/15(themel,xokol betoni) m? 294.6
3.288  |F.V Hekur betoni I zakonshem O > 12 mm ton 3

Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle

10 3.558 . . g L 14
elektrike prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret) cope

11 2.426/2 |Prishje mur me blloge m? 196
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe

12 3.949/1 |anesor ).Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime 1320
kembesoret ml

13 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 8

SHUMA T

11 PUNIME NE KUB

NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  [Germim dheu me eskavator m? 248
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m® 248
3 3.396  |Mbushje me cakell pas mureve m’ 178.8

3.164/1t F.V. tuba te Brinjezuar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren
4 per mbrojtjen e tubit ) ml 607
5 2.262/4 |Shtrese betoni ¢ 16/20 Kunete betoni M - 200 m?* 26.21
6 2.342  [Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 22
SHUMA 11
111 PUNIME TROTUARE( 2x1 m)

NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 124
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 124
3 3.164/1b |Mbushje me cakell shkembor m? 248
4 3208 Shtrese ¢akelli t=10cm, makadam, perhapur e ngjeshur

me makineri m?2 806
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti ne trotuar T=10cm m? 806
6 3.616/9 |[FV Bordura betoni 15x25 cm ml 1240
7 2.262/4 |Beton per fiksim bordure C16/20 m? 37.2
8 2.262/4 |Shtrese betoni trotuari C 16/20 m? 76.7
SHUMA III
II1 PUNIME NE KUZ

NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 595.2
2 3.158/5a [Transport dheu me auto Skm m® 595.2
3 3.396  |Mbushje me cakell pas mureve m? 510
4 3.164/1t F.V. luba. t.e Brmjez.uar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren ml 655

per mbrojtien e tubit )
5 2.599  |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 13
1A% PUNIME PER NDRICIMIN

NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.654/1 [F.V. Tub korrogato @80 per telefonine ml 620




2 3.654/1 |F.V. Tub korrogato @80 per elektrikun, ndrigimin ml 620
3 3.17 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 17
4 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 124
5 3.158/5a [Transport dheu me auto Skm m’ 124
6 2.261 |Mbushje me rere m® 49.6
7 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m’® 74.4

SHUMA IV
SHUMA I-V
TOTALI

TVSH 20%
TVSH TOTALE

shenim : preventivi eshte hartuar ne baze te vkm 216 date 13.04.2023
Preventivues:
Ing. Eglantina Disha
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Drejtori P.I-se
Ing. Flora MUC




